
S-2021/98/0900

Ev. č.: 1322/21-CSMV

Č. j.: TS-1319/2021

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb plaveckého zařízení 

a užívání plaveckých sektorů
S-2021/015/0900

Ev. č.: 263/21-CSMV

Č. j.: TS-263/2021

Poskytovatel:

STAREZ – SPORT, a. s.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

IČO: 26932211

DIČ: 
plátce DPH

CZ26932211

ANO

zapsán:
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174

bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní osoba:

Telefon: 

na straně jedné, dále jen jako „poskytovatel“

a

Uživatel:

Česká republika – OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

organizační složka státu zřízená Ministerstvem vnitra od 1. ledna 2009 pod č.j.: MV- 61877-

6/TS-2008 ze dne 25. září 2008.

se sídlem: Za Císařským mlýnem 1063/5,170 06 Praha 7

IČO: 75151898

DIČ:                    CZ75151898 -  není plátce DPH

zastoupené: Ing. Jiřím Beranem, ředitelem OLYMP CENTRA SPORTU 

MV,

bankovní spojení: číslo účtu 

na straně druhé, dále jen jako „uživatel“



S-2021/98/0900

Ev. č.: 1322/21-CSMV

Č. j.: TS-1319/2021

kontaktní osoba:

email: 

PREAMBULE

Poskytovatel a uživatel dále společně označení také jen jako „smluvní strany či strany“, není-

li třeba užít konkrétního označení každého z nich, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a 

roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský zákoník“) níže uvedený Dodatek č. 1 

(dále jen „dodatek“)  ke smlouvě o poskytnutí služeb plaveckého zařízení a užívání 

plaveckých sektorů (dále jen „smlouva o poskytnutí služeb“) uzavřené dne 22. 1. 2021. 

Poskytovatel a uživatel prohlašují, že se na základě vzájemného konsenzu dohodli na níže 

uvedeném dodatku takto:

Článek I.

Účel dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 22. 1. 2021 uzavřely smlouvu o poskytnutí 

služeb plaveckého zařízení a užívání plaveckých sektorů č. S-2021/015/0900, Ev. č. 
263/21-CSMV, Č. j.: TS-263/2021.

2. Účelem tohoto dodatku je úprava smluvního vztahu mezi stranami související 

s vyčerpáním konečné maximální a finální finanční částky vyhrazené ze strany uživatele. 

Článek II.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb (č. S-2021/015/0900) je 

navýšení maximální finanční částky vyhrazené ze strany uživatele pro účel specifikovaný 

ve smlouvě o poskytnutí služeb v čl. II., a to o částku ve výši 159.528,- Kč bez DPH 

(175.480,80 Kč vč. DPH), v důsledku vyčerpání konečné maximální finanční částky 

250.000,- Kč bez DPH (275.000,- Kč vč. DPH) k 19. 3. 2021.

2. Smluvní strany tímto uzavírají v souladu s ustanovením článku VIII. Závěrečná 

ustanovení odst. 8.6 smlouvy, tento dodatek, kterým se mění některá ustanovení smlouvy 

a to tak, že budou mít od okamžiku nabytí platnosti a účinnosti tohoto dodatku následující 

znění: 

Článek IV. odst. 4.1Cena za využívání

„Smluvní strany se dohodly na ceně za využívání předmětu smlouvy, která činí 460,00 

Kč/sazba za 1,5 hod. bez DPH/dráha, 506,00 Kč/ sazba za 1,5 hod. včetně DPH/dráha. 

Platba ceny za využívání předmětu smlouvy ve výši výše uvedené pevně stanovené sazby 

za 1,5 hod/dráha (tj. 460,00 Kč/sazba za 1,5 hod. bez DPH/dráha, 506,00 Kč/ sazba za 

1,5 hod. včetně DPH/dráha) bude probíhat na základě jednotlivých, individuálních 



S-2021/98/0900

Ev. č.: 1322/21-CSMV

Č. j.: TS-1319/2021

objednávek využívání předmětu smlouvy ze strany uživatele, a to dle konkrétních a 

aktuálních potřeb uživatele v průběhu doby užívání (viz čl. III. této smlouvy) až do 

vyčerpání maximální finanční částky vyhrazené ze strany uživatele pro účel 
specifikovaný v čl. II. této smlouvy, a to konkrétně tedy do vyčerpání konečné, 
maximální a finální finanční částky 409.528,- Kč bez DPH (slovy: 

čtyřistadevěttisícpětsetdvacetosmkorunčeských), včetně DPH 450.480,80 Kč (slovy: 

čtyřistapadesáttisícčtyřistaosmdesátkorunčeskýchosmdesáthaléřů). Takto sjednaná cena 

za užívání je cenou nejvýše přípustnou a konečnou. Pouze v případě změny sazby DPH 

bude k ceně bez DPH počítána DPH ve výši dle platných právních předpisů. Uživatel 

není povinen vyčerpat výše citovanou maximální finanční částku, vždy bude záviset na 

aktuální a konkrétní potřebě uživatele z hlediska zájmu o využívání předmětu této 

smlouvy. Současně výše citovaná maximální finanční částka nemusí být vyčerpána rovněž 
v případě, pokud dojde k předčasnému ukončení této smlouvy z důvodu citovaného v čl. 
III. této smlouvy, nebo z důvodu, že nebude ze strany uživatele potřeba či zájem na dalším 

využívání předmětu této smlouvy. “

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí služeb dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze 

změn.
2. Tento dodatek ke smlouvě o poskytnutí služeb nabude účinnosti dnem jeho zveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn uveřejnit celý obsah dodatku.

3. Tento dodatek ke smlouvě o poskytnutí služeb je vyhotoven ve třech stejnopisech 

s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno 

vyhotovení dodatku obdrží poskytovatel a dvě vyhotovení uživatel.

4. Poskytovatel a uživatel shodně prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem 

bezvýhradně souhlasí.

V Brně dne ………… 2021

Za poskytovatele: 

V Praze dne ………… 2021

Za uživatele:


